

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1642673868176 din 01 februarie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse pentru igienă și curățenie										
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
<b>Lotul 1 Sampon universal</b>										
1	33700000-7	Sampon universal	buc	1500	14,400	17,280	21600,000	25920,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
<b>Lotul 2 Sapun</b>										
1	33700000-7	Sapun de rufe solid	buc	1500	4,950	5,940	7425,000	8910,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
2	33700000-7	Sapun de toaleta solid	buc	4200	4,950	5,940	20790,000	24948,000		
3	33700000-7	Sapun lichid 5 l	buc	150	30,000	36,000	4500,000	5400,000		
<b>Total lot 2</b>							<b>32715,000</b>	<b>39258,000</b>		
<b>Lotul 3 Produse pentru curatarea veselei</b>										
1	33700000-7	Lichid de vesela 5 l	buc	250	32,000	38,400	8000,000	9600,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
2	33700000-7	Lichid de vesela 0,5 l	buc	350	10,000	12,000	3500,000	4200,000		
3	33700000-7	Burete de bucatarie 1x5	Buc (set)	360	9,900	11,880	3564,000	4276,800		
4	33700000-7	Sirmulite de vesela	buc	500	4,000	4,800	2000,000	2400,000		
5	33700000-7	Praf de spalat cratite	buc	100	12,000	14,400	1200,000	1440,000		
<b>Total lot 3</b>							<b>18264,000</b>	<b>21916,800</b>		
<b>Lotul 4 Servetele</b>										
1	33700000-7	Lavete universale 1x5	Buc (set)	600	11,800	14,160	7080,000	8496,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
2	33700000-7	Servetele din Hirtie 1x2	Buc (set)	2000	15,650	18,780	31300,000	37560,000		
<b>Total lot 4</b>							<b>38380,000</b>	<b>46056,000</b>		
<b>Lotul 5 Produse pentru curatarea geamurilor</b>										
1	33700000-7	Solutie pentru geamuri	buc	60	10,000	12,000	600,000	720,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
<b>Lotul 6 Pasta de dinti</b>										
1	33700000-7	Pasta de dinti	buc	2100	9,950	11,940	20895,000	25074,000	La comanda cumpărătorului	MD15TRPBAJ336110A16397AC
<b>Lotul 7 Sacose pentru deseuri</b>										
1	33700000-7	Sacose pentru deseuri (galbene) 1x30	Buc (role)	50	9,500	11,400	475,000	570,000		

2	33700000-7	Sacose pentru deseuri (negre) 1x30	Buc (role)	1000	13,800	16,560	13800,000	16560,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
<b>Total lot 7</b>							<b>14275,000</b>	<b>17130,000</b>		
<b>Lotul 8 Inalbitor si produse pe baza de clor</b>										
1	33700000-7	Inalbitor pentru haine colorate	buc	500	26,000	31,200	13000,000	15600,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
2	33700000-7	Detergent pentru wc	buc	450	21,950	26,340	9877,500	11853,000		
<b>Total lot 8</b>							<b>22877,500</b>	<b>27453,000</b>		
<b>Lotul 9 Sparay-uri</b>										
1	33700000-7	Odorizant	buc	600	12,600	15,120	7560,000	9072,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
2	33700000-7	Diclofos	buc	50	17,300	20,760	865,000	1038,000		
<b>Total lot 9</b>							<b>8425,000</b>	<b>10110,000</b>		
<b>Lotul 10 Hirtie igienica</b>										
1	33700000-7	Hirtie igienica	buc	5000	2,700	3,240	13500,000	16200,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
<b>Lotul 11 Produse pentru berberit</b>										
1	33700000-7	Crema pentru berberit	buc	200	16,000	19,200	3200,000	3840,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
2	33700000-7	Crema dupa berberit	buc	200	16,500	19,800	3300,000	3960,000		
							<b>6500,000</b>	<b>7800,000</b>		
<b>Lotul 12 Maturi de malai</b>										
1	33700000-7	Maturi de malai	buc	600	29,100	34,920	17460,000	20952,000	<b>La comanda cumpărătorului</b>	<b>MD15TRPBAJ336110A 16397AC</b>
<b>Total oferta</b>							<b>215491,50</b>	<b>258589,80</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL Adresa(sediul): mun. Chisinau, sos. Muncesti 161/1

E-mail: deniadi\_nataly@mail.ru Telefon (fix și mobil): 022-63-99-71 / 079577288